Zoutziedersknechten
Streekarchief Noordoost Friesland. Inv 681 [Achterin het boek]
De solemnele [plechtige] eed afgelegd om te dienen als knecht, zoutmeter of zoutdrager in de zoutkeet van ........

1732
1733
1736
1738
1741
1742
1743

1743
1744
1754
1760
1761

1761
1767
1775
1780
1783
1785
1785
1785
1787
1789
1789
1801
1801
1802

........ Rinties
Pijter Pijters
Hendrick Tieerts
Jan Joris
Sijbout Wijtses
Pijter Jacobs

Secr Jacobus Riemersma burgemeester en

zoutzieder
Sijtse Sioerts
Jurjen Daniels
Jacob Jacobs

Coenraad Raatgeb

Janis Nederhorst

Albert Hoites
Wijbe Jans

Jan Johannes
Taecke Sioerts
Reinder Thomas
Sijbe Eelkes
Anthonie Albrecht
Sierck Clases
Rienck Gosses
Jan jacobs

Tiete Ruitens
Jelle Oosterhout
Ritske harmens
Abraham Arents

Bladl

In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van

In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van

In de nieuw gemaakt

wordende keet

In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
In de zoutkeet van
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Lijsbet van der Leij weduwe Wouter de Haan
Lijsbet van der Leij weduwe Wouter de Haan
Burgemeester Timotius Heringa

Burgemeester Timotius Heringa mede zoutzieder
Weduwe wijlen Wouter Thijssen de Haan
Burgemeester Timotius Heringa

Om zich aan de Landslijsten te hiouden als een eerlijk zoudzieder

Burgemeester Timotius Heringa

Jacobus Riemersma

De olde burgemeester Duco de Haan

De olde burgemeester Duco de Haan

van burgemeester Crans, F. Rijpperda en vroetsman
Kleffens en koopman Jelle Freerks respectieve eigenaren

Vroetsman van Kleffens

Wijlen burgemeester Heringa erven
Wijlen burgemeester T. de Haan in comp.
Burgemeester T. de Haan

Burgemeester Ferblans in comp.
Gossinius Heringa

Wijlen burgemeester E. van Kleffens weduwe
Gossinius Heringa

Gossinius Heringa

Gossinius Heringa

Burgemeester Johannes Ferblans

Frans Posthumus

Gossinius Heringa erven

J. Fockema en comp.



